ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОЗДОКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

No 2 от 23 декабря 2022 г.

О внесении изменений в постановление
Главы муниципального образования
Моздокский района от 12.12.2019 г. № 5
«О создании антинаркотической комиссии
Моздокского района при Главе муниципального
образования Моздокский район»

В связи организационно-штатными изменениями,

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Главы муни
ципального образования Моздокского района от 12.12.2019 г. № 5 «О созда
нии районной антинаркотической комиссии при Главе муниципального обра
зования Моздокский район» и утвердить состав антинаркотической комиссии
Моздокского района согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

п о с т а н о в л я ю :

Глава муниципального образова
Моздокский район Г.А. Гугиев

Исп. В. Бутхузи, тел.3-69-10

1

Приложение
к Постановлению Главы

муниципального образования
Моздокский район № 2 от 23.12.2022 г.

для служебного пользования

Приложение Nq2
к Постановлению Главы

муниципального образования
Моздокский район № 2 от 31.08.2020 г.

Состав
антинаркотической комиссии Моздокского района

Председатель комиссии:
Гугиев Геннадий Анатольевич Глава муниципального образования

Моздокский район
Заместители председателя Комиссии:
Адырхаев Руслан Вадимович

Ковхоянц Ашот Александрович

Секретарь комиссии:
Джидзалов Тамерлан Георгиевич

Члены комиссии:
Тавасиев Эльбрус Спартакович

Калаев Мурат Муратович

Поляков Антон Игоревич

Будайчиев Нурмахомат Камалович

Гаспарьянц Неля Николаевна

Чинаева Людмила Дмитриевна

Потоцкая Юлия Юрьевна

Глава Администрации местного само
управления Моздокского района
начальник ОМВД России по Моздок
скому району РСО-Алания (по согла
сованию)

заместитель Главы Администрации
местного самоуправления Моздокско
го района по вопросам безопасности

начальник отдела УФСБ России по
РСО-Алания в г. Моздоке (по согласо
ванию)
врио начальника ОБО по Моздокско
му району филиала «ФГКУ УВО ВНГ
РФ по РСО-Алания» (по согласованию)
начальник отделения по контролю за
оборотом наркотиков ОМВД России
по Моздокскому району РСО-Алания
(по согласованию)
заместитель Председателя Собрания
представителей Моздокского района
начальник Управления образования
Администрации местного самоуправ
ления Моздокского района
начальник отдела по социальным во
просам Администрации местного са
моуправления Моздокского района
начальник отдела по вопросам куль
туры Администрации местного само
управления Моздокского района

Шаталова Елена Николаевна

Хубецова Татьяна Владимировна

Федина Галина Александровна

Бузоев Азамат Викторович

Агамири Лариса Яковлевна

Дедегкаев Артик Магаметович

Телевной Сергей Владимирович

Михайлянц Павел Михайлович

Кулебаба Зоя Юрьевна

начальник отдела по делам молодежи
и спорту Администрации местного
самоуправления Моздокского района
начальник отдела по развитию сель
ского хозяйства Администрации
местного самоуправления Моздокско
го района
начальник отдела по земельным во
просам Администрации местного са
моуправления Моздокского района
врио главного врача ГБУЗ «Моздок
ская центральная районная больни
ца» Министерства здравоохранения
РСО-Алания (по согласованию)
врач-нарколог взрослого поликлини
ческого отделения ГБУЗ «Моздокская
центральная районная больница» Ми
нистерства здравоохранения РСО-
Алания (по согласованию)
начальник филиала по Моздокскому
району ФКУ УФСИН России по РСО-
Алания (по согласованию)
директор - главный редактор МУП
«Моздокский информационно - изда
тельский центр» (по согласованию)
директор РГКУ «Моздокский Дом
дружбы» (по согласованию)
и.о. начальника территориального
отдела Управления Роспотребнадзора
по Республике Северная Осетия-
Алания в Моздокском районе (по со
гласованию)

3